
   
Dz.-13.0021.12.2019 
 
 
 
 

Uchwała Nr XII/182/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                     z dnia 22 października 2019r. 

 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej przedłużenie umowy najmu części powierzchni 
dachu Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego dla Niesłyszących w Krakowie. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k,l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:: 
 

 
 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłużenie umowy najmu części 

powierzchni dachu Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego dla Niesłyszących  

im. J. Korczaka – ul. Grochowa 19 w Krakowie z firmą Polkomtel Infrastruktura Sp. z o.o.  

na okres od 2.01.2020 r. do 31.12.2023 r., z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącej 

stacji bazowej telefonii komórkowej wraz z urządzeniami sterującymi, w związku z pismem 

Wydziału Skarbu Miasta UMK - znak: GS-02.6871.3.6.2014.MU z dnia 18.10.2019 r. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


